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Gli studenti con cittadinanza Extra Europea hanno riportato i seguenti punteggi totali: 

              

  Protocollo Punteggio Finale Esito  

1 OL-2017/642894 86 Idoneo  

2 OL-2017/647288 80,7 Idoneo  

3 OL-2017/639765 80,32 Idoneo  

4 OL-2017/642893 78,8 Idoneo  

5 OL-2017/646743 77,8 Idoneo  

6 OL-2017/644804 73,4 Idoneo  

7 OL-2017/639688 72,27 Idoneo  

8 OL-2017/638950 Non Sufficiente Non Idoneo 

9 OL-2017/640094 Non Sufficiente Non Idoneo 

10 OL-2017/646720 Non Sufficiente Non Idoneo 

 

 

Pertanto, sono dichiarati vincitori i seguenti candidati Extra Europei: 

 

  Numero Di Protocollo Punteggio totale ottenuto 

1 OL-2017/642894 86 

2 OL-2017/647288 80,7 

3 OL-2017/639765 80,32 

4 OL-2017/642893 78,8 

5 OL-2017/646743 77,8 

6 OL-2017/644804 73,4 

7 OL-2017/639688 72,27 
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I candidati residenti in Italia sono stati valutati con i punteggi riportati nella graduatoria 

sottostante: 

 

  Numero Di Protocollo Punteggio totale ottenuto Esito  

1 OL-2017/642547 93,79 Idoneo  

2 OL-2017/643412 91,7 Idoneo  

3 OL-2017/643161 91 Idoneo  

4 OL-2017/643576 91 Idoneo  

5 OL-2017/643343 89 Idoneo  

6 OL-2017/642863 88,6 Idoneo  

7 OL-2017/644082 88,1 Idoneo  

8 OL-2017/645090 87,2 Idoneo  

9 OL-2017/641567 86,9 Idoneo  

10 OL-2017/645062 86,3 Idoneo  

11 OL-2017/644798 86,2 Idoneo  

12 OL-2017/642270 85,9 Idoneo  

13 OL-2017/640394 84,8 Idoneo  

14 OL-2017/642260 84,6 Idoneo  

15 OL-2017/639230 83,8 Idoneo  

16 OL-2017/640630 83,1 Idoneo  

17 OL-2017/643901 82,9 Idoneo  

18 OL-2017/645223 82,9 Idoneo  

19 OL-2017/645467 82,8 Idoneo  

20 OL-2017/644120 82,7 Idoneo  

21 OL-2017/643099 82,3 Idoneo  

22 OL-2017/642892 82,1 Idoneo  

23 OL-2017/645172 81,9 Idoneo  

24 OL-2017/644648 81,8 Idoneo  

25 OL-2017/645386 81,5 Idoneo  

26 OL-2017/644168 81,35 Idoneo  

27 OL-2017/645343 81 Idoneo  

28 OL-2017/645091 80,9 Idoneo  

29 OL-2017/640815 80,8 Idoneo  

30 OL-2017/641608 80,7 Idoneo  

31 OL-2017/642522 80,7 Idoneo  

32 OL-2017/645305 80,2 Idoneo  

33 OL-2017/639319 79,8 Idoneo  

34 OL-2017/645256 79,8 Idoneo  

35 OL-2017/644233 79,6 Idoneo  

36 OL-2017/642134 79,5 Idoneo  

37 OL-2017/640996 79,3 Idoneo  

38 OL-2017/645025 79,2 Idoneo  
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39 OL-2017/645036 79,2 Idoneo  

40 OL-2017/639331 78,8 Idoneo  

41 OL-2017/641902 78,6 Idoneo  

42 OL-2017/642532 78,5 Idoneo  

43 OL-2017/645049 78,5 Idoneo  

44 OL-2017/646721 78,5 Idoneo  

45 OL-2017/643204 78,4 Idoneo  

46 OL-2017/639931  78,35 Idoneo  

47 OL-2017/641631 78,22 Idoneo  

48 OL-2017/643502 78,2 Idoneo  

49 OL-2017/646718 77,9 Idoneo  

50 OL-2017/641208 77,9 Idoneo  

51 OL-2017/641245 77,8 Idoneo  

52 OL-2017/645400 77,8 Idoneo  

53 OL-2017/643373 77,6 Idoneo  

54 OL-2017/645251 77,5 Idoneo  

55 OL-2017/641078 77,5 Idoneo  

56 OL-2017/640810 77,5 Idoneo  

57 OL-2017/645532 77,4 Idoneo  

58 OL-2017/645359 77,1 Idoneo  

59 OL-2017/645369 77 Idoneo  

60 OL-2017/643211 77 Idoneo  

61 OL-2017/645228 76,7 Idoneo  

62 OL-2017/642895 76,6 Idoneo  

63 OL-2017/643961 76,59 Idoneo  

64 OL-2017/640941 76,4 Idoneo  

65 OL-2017/645226 76,4 Idoneo  

66 OL-2017/642559 76,4 Idoneo  

67 OL-2017/644206 76,2 Idoneo  

68 OL-2017/641589 76,1 Idoneo  

69 OL-2017/645024 76 Idoneo  

70 OL-2017/642927 75,8 Idoneo  

71 OL-2017/638861 75,4 Idoneo  

72 OL-2017/642167 75,16 Idoneo  

73 OL-2017/644735 75 Idoneo  

74 OL-2017/643729 74,8 Idoneo  

75 OL-2017/642837 74,8 Idoneo  

76 OL-2017/640995 74,69 Idoneo  

77 OL-2017/646719 74,5 Idoneo  

78 OL-2017/639247 74,1 Idoneo  

79 OL-2017/639927 74 Idoneo  

80 OL-2017/645140 73,98 Idoneo  

81 OL-2017/643698 73,7 Idoneo  

82 OL-2017/644487 73,2 Idoneo  
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83 OL-2017/642628 73,1 Idoneo  

84 OL-2017/645389 73 Idoneo  

85 OL-2017/647754 72,6 Idoneo  

86 OL-2017/643699 72,5 Idoneo  

87 OL-2017/644448 72,1 Idoneo  

88 OL-2017/641306 72 Idoneo  

89 OL-2017/643206 71,8 Idoneo  

90 OL-2017/645292 70 Idoneo  

91 OL-2017/644290 Non Sufficiente Non Idoneo 

92 OL-2017/641439 Non Sufficiente Non Idoneo 

93 OL-2017/642269 Non Sufficiente Non Idoneo 

94 OL-2017/639618 Non Sufficiente Non Idoneo 

 

 

Pertanto, sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

  Numero Di Protocollo Punteggio totale ottenuto 

1 OL-2017/642547 93,79 

2 OL-2017/643412 91,7 

3 OL-2017/643161 91 

4 OL-2017/643576 91 

5 OL-2017/643343 89 

6 OL-2017/642863 88,6 

7 OL-2017/644082 88,1 

8 OL-2017/645090 87,2 

9 OL-2017/641567 86,9 

10 OL-2017/645062 86,3 

11 OL-2017/644798 86,2 

12 OL-2017/642270 85,9 

13 OL-2017/640394 84,8 

14 OL-2017/642260 84,6 

15 OL-2017/639230 83,8 

16 OL-2017/640630 83,1 

17 OL-2017/643901 82,9 

18 OL-2017/645223 82,9 

19 OL-2017/645467 82,8 

20 OL-2017/644120 82,7 

21 OL-2017/643099 82,3 

22 OL-2017/642892 82,1 

23 OL-2017/645172 81,9 

24 OL-2017/644648 81,8 

25 OL-2017/645386 81,5 

26 OL-2017/644168 81,35 
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27 OL-2017/645343 81 

28 OL-2017/645091 80,9 

29 OL-2017/640815 80,8 

30 OL-2017/641608 80,7 

31 OL-2017/642522 80,7 

32 OL-2017/645305 80,2 

33 OL-2017/639319 79,8 

34 OL-2017/645256 79,8 

35 OL-2017/644233 79,6 

36 OL-2017/642134 79,5 

37 OL-2017/640996 79,3 

38 OL-2017/645025 79,2 

39 OL-2017/645036 79,2 

40 OL-2017/639331 78,8 

41 OL-2017/641902 78,6 

42 OL-2017/642532 78,5 

43 OL-2017/645049 78,5 

44 OL-2017/646721 78,5 

45 OL-2017/643204 78,4 

46 OL-2017/639931  78,35 

47 OL-2017/641631 78,22 

48 OL-2017/643502 78,2 

49 OL-2017/646718 77,9 

50 OL-2017/641208 77,9 

51 OL-2017/641245 77,8 

52 OL-2017/645400 77,8 

53 OL-2017/643373 77,6 

54 OL-2017/645251 77,5 

55 OL-2017/641078 77,5 

56 OL-2017/640810 77,5 

57 OL-2017/645532 77,4 

58 OL-2017/645359 77,1 

59 OL-2017/645369 77 

60 OL-2017/643211 77 

61 OL-2017/645228 76,7 

62 OL-2017/642895 76,6 

63 OL-2017/643961 76,59 

64 OL-2017/640941 76,4 

65 OL-2017/645226 76,4 

66 OL-2017/642559 76,4 

67 OL-2017/644206 76,2 

68 OL-2017/641589 76,1 

69 OL-2017/645024 76 

70 OL-2017/642927 75,8 
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71 OL-2017/638861 75,4 

72 OL-2017/642167 75,16 

73 OL-2017/644735 75 

74 OL-2017/643729 74,8 

75 OL-2017/642837 74,8 

76 OL-2017/640995 74,69 

77 OL-2017/646719 74,5 

78 OL-2017/639247 74,1 

79 OL-2017/639927 74 

80 OL-2017/645140 73,98 

81 OL-2017/643698 73,7 

82 OL-2017/644487 73,2 

83 OL-2017/642628 73,1 

84 OL-2017/645389 73 

85 OL-2017/647754 72,6 

86 OL-2017/643699 72,5 

87 OL-2017/644448 72,1 

88 OL-2017/641306 72 

89 OL-2017/643206 71,8 

90 OL-2017/645292 70 

 

 

 

Letto approvato e sottoscritto. 

Roma, 11 Settembre 2017 

Presidente Prof. Luca Gnan  

Componente Prof. Giovanni Vecchi 

Componente Prof.ssa Martina Conticelli 

Responsabile del Procedimento Dott. Vincenzo Parisi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


